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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K39010032D

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit B.I.V.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Rubik  FANG Fshati "Fang", ndërtesë 1-katëshe, në 
zonë kadastrale 1601. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim te materialeve inerte,betone,parafabrikate,transport 
dhe eksport i tyre.Tregtim te materialeve te ndryshme 
inertesh,industriale dhe te ndertimit.Projektim te ndertimeve 
civile dhe ushtarake.Punime dheu,murature.Ndertime 
civile,industriale,turistike.Punime 
ujesjellsash,kanalizime,ndertim rrugesh.
Albert Fusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/06/2021 Deri: 17/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albert Fusha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

PEPA GROUP
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: B.I.V.
E-Mail: A_fusha@hotmail.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046559-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/09
/1998

Numri i Vendimit:19991, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-08.09.1998 Emri i subjektit-''B.I.V.''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-03.03.1998. Selia-Laç. Kohezgjatja-20 vjet. Kapitali-100.000 leke. Objekti-
Prodhim te materialeve inerte,betone,parafabrikate,transport dhe eksport i tyre.Tregtim te 
materialeve te ndryshme inertesh,industriale dhe te ndertimit.Projektim te ndertimeve 
civile dhe ushtarake.Punime dheu,murature.Ndertime civile,industriale,turistike.Punime 
ujesjellsash,kanalizime,ndertim rrugesh. Perfaqesuesi ligjor-Albert Fusha. Ortaket-Albert 
Fusha 75%,Shefit Dobrenja 25%.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.32-Bxh30-November-20070016.pdf

2. 23/10
/1998

Numri i Vendimit:19991/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 23.10.1998 ku eshte vendosur te 
shtohet kapitali themeltar i shoqerise ne vleren 6.100.000 leke nga blrja e disa 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8052BE10-C11F-470F-86A5-0B5E43BAFCF3
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automjeteve.Ndryshohet selia e shoqerise nga Laç ne seline e re Mirdite.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.32-Bxh30-November-20070016.pdf

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-630067-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i bilancit vjetor per vjetor per vitin 2013                                                        

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853573-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162590-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190485-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8052BE10-C11F-470F-86A5-0B5E43BAFCF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466557B0-5221-40B3-890B-3566B16408D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C1BB79-DB13-406B-AD9F-A1638A00B891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A70C37-17BE-4B0C-A791-B08B2F161B01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A70C37-17BE-4B0C-A791-B08B2F161B01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F94A8FA-51E8-425E-ABA9-078B92419CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D009485-2C71-45E1-B661-8495EDC33616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E0E71C-4AA9-40D0-958A-1C8B50418CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C50499-F373-4F5F-9949-3F888355C603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C406F864-5079-4863-B1FA-524969F3A0D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8586C6F-7F81-4E01-9A63-6E7A97BD750E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1020C8-6394-4E69-9717-CD1C3F02FDA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B78005-DDA1-4DB0-AACD-D5116525EF2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A622495B-6989-4EA4-A766-E030133CF18C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A622495B-6989-4EA4-A766-E030133CF18C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-748622-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785191-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330564-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.04.2015 ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i Statuit te pershtatur. 2- Mbyllje adrese dytesore. Depozitimi i Kontrates se 
Shitjes  Nr.1436 Rep., Nr.737 Kol., date 22.04.2015 ndermjet pales shitese Z. Shefit 
Dobrenji dhe pales blerese Z. Albert Fusha . Depozitimi i Statutit te pershtatur 22.04.2015.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "61.000,00"          u be            "6.100.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A81BE8-323E-4D28-A59B-2DA384D53AEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19566945-3AEA-4ED9-BA3A-384758EC21D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1EF410-218B-4D15-8F03-1FFBF0A6C772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA61C70-1CAE-4B02-8B67-302D9E447D74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058B757E-A40B-4B64-AF3C-3EE55C70A513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354BF8C0-C799-403C-AB3E-56D75408CC1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354BF8C0-C799-403C-AB3E-56D75408CC1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7B1D2B-BC55-49DA-BCE8-72C83AAE5804
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1369A503-AA09-416F-9290-94D5217C88E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D16A82-35B3-4250-B43D-FD077A7CF61D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BD17A1-D529-422D-B15C-224E51965A97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BD17A1-D529-422D-B15C-224E51965A97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD0D1E9-FC06-4067-8D29-69EB6296097D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250A7E32-CD5C-4265-8CE8-A295F986F9C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D41FED-3F90-4926-A243-AF54CFBC0CF0
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Data deri ishte            "03/03/2018"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         
RUBIK;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shefit Dobrenji")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Fusha")                    , Kontributi në para ishte                      
("4.575.000,00")            u be              ("6.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Fusha")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Fusha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("75,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Fusha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/03/1998")            u be              ("22/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Fusha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("22/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352352-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D68BC1D-1647-4EA9-BC0B-006BABDBD99E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2821D637-6EB6-4099-95B0-1F9486D3130B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98A713E-A869-4279-80ED-5C1080742C69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9AC129-DB96-4311-A602-6521FE7FCC45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C6EF44-7E2A-451C-A2FF-E612944230E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C6EF44-7E2A-451C-A2FF-E612944230E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0602B50-F26E-465A-872F-EDEEF07D84CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0681AFB1-530E-4E97-BFE4-F06E6F6EF127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AF75F4-5646-48C9-9745-0741840B4F83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD3160B-926E-414F-A8C5-23B41B356DAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD3160B-926E-414F-A8C5-23B41B356DAD
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652334-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.82 Prot., Nr.1005 Dosje, datë 
29.01.2018 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k, 
ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e  
zoteruara nga debitori “B.I.V.”, sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K39010032D. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837232-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-296849-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vend Ortakut bilanc 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A28E9E2-AA48-4A22-9362-299C364616B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B9EB47-7FD7-494F-ACB6-6AE79ABA3641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37CEA5C-B24C-4D22-8751-C2E6DF2B4893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A32DDC6-EFF7-4200-8080-E57B7AB79940
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F591169D-425A-4E15-B0C7-F695667A4C20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A162EF5A-8800-45DE-A521-3455C3C5027F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199EA627-4C2A-49DC-B0AD-11E0627B686D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB7B59E-F55D-4FF2-841C-3807B4BCACFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB7B59E-F55D-4FF2-841C-3807B4BCACFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CFD915-CAC6-4C87-A390-5291354A3051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74686F25-754F-48BA-BA7C-57D72C8609D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386649CB-7609-4BDB-8444-8FFC7961DD0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1666CF37-3B45-4609-9EF0-B167033B277E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC420B6-D1C4-49E1-9F23-F1720820A525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D04B34-5C60-4D81-9B0C-3B7F90A69B4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0978414A-9070-4780-891D-409A51D60ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DA3D70-5B63-4BA8-9DCD-283B18534A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3B6A97-DD53-4002-92B4-9321DDD37B1A
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01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352897-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.09.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("A_fusha@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         FANG;         
Fshati "Fang", ndërtesë 1-katëshe, në zonë kadastrale 1601.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         ;         RUBIK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-722137-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi Ortakut bilanc 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723321-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Fusha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/04/2015")            u be              ("17/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Fusha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/04/2020")            u be              ("17/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72405500-DC2E-4498-BF4D-6177469196F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F639E9E-5C0B-45B2-A875-620A34BE1761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9069BDE8-F78D-4485-B856-DF9460F2EF65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC236369-1CB9-4441-852E-E8FACC6EA964
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8A971F-1E75-49A6-97B5-385090DBBEF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A417560C-400A-4D37-A4A8-1CF1C60103B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C06E374-BFC7-4DAF-A604-058B90CB99E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0BE737-5EC8-4F3F-A790-0D6D9C99580C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736599-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
PAGESE GJOBE.pdf
shenime shpjeguese 2019.pdf
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872268-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 87/5 Prot., datë 25.02.2022 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve Shkoder (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të mos lejohet  
tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit " B.I.V." SHPK, 
pajisur me NUIS (NIPT)- K39010032D, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874715-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 174  Prot, date 02.03.2022, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat Altin Vako , ku është urdhëruar: Të vazhdoj dhe përcaktoj 
veprimet e mëtejshme përmbarimore vetëm mbi këto objekte të sekuetros conservative. Të 
lirojë nga sekuestro conservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga Shoqëria “B.I.V” 
me K39010032D, të bllokuara me anë të shkresës Nr. 82 Prot, date 29.01.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914673-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8DA46E-4002-4C16-83E8-F57C4EDCAD12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8DA46E-4002-4C16-83E8-F57C4EDCAD12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1A3C2C-DF08-4023-B959-BD7CBB8E97DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2121B256-CFAF-41EC-8998-940DD52E734C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C31288-87C2-4660-9DB0-435510D50C77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C543FF6-9147-4BA1-A29F-F3BC959C9B0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C2B024-A5D1-4889-9E4E-38F0E97176B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979542B3-5579-49F5-974E-D91CBC841AA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5757AB6-B798-42B5-98FB-8BA010AEA22F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
vendimi i ortakut bilanci 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920710-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për zvogëlim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "6.100.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "6.100.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Fusha")                    , Kontributi në para ishte                      
("6.100.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972921-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.9372 rep., 
nr.4222 kol.,, date  04.07.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Albert Fusha ne favor te PEPA GROUP. 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Fusha")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Fusha")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PEPA GROUP")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A836681D-49FD-4071-84E7-1F4F8D043609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACF4E33-8DE9-4694-A2C4-A813E75D07FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8648294-A674-41A4-8CCE-661B285F2ED1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5B5A75-D0D8-49D0-8EF8-F74770F9B43B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5C6F7F-9712-40E2-8928-0B7B013E1417
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4140287D-6C3C-46EA-BD89-240520F430F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78788B8D-51ED-4A57-BC8D-A0C7B93372DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E214A5AA-B368-4E9E-AA0F-EE8AECCD78F1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107459-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 259/5 Prot., datë 07.04.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “B.I.V. “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  K39010032D, me perfaqësues ligjor  Albert Fusha. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119492-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
06.shenime shpjeguese pdf.pdf
Vend Ortakeve 02.05.2023, B.I.V  shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285224-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
.ShenimeshpjegueseBIV.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiOrtakutperbilancineBIV.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444900-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71D7E43-E4B6-4B0C-A4FA-BDC27E6A4E75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62692EE4-ECBB-4193-8DD1-EB35C85E3A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C735848F-97EE-48BF-8D9A-89B2D69612E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C26BE9-FD12-46C9-93A0-FF173338EFBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C80914E-8B08-454B-BCAA-477A2AD4FDEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC17755-AFFD-46AD-B279-FBF1894E2EEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF3C29D-33CF-4F40-AF0B-A6F2C3347ED5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8842333-6FAA-4B66-B655-2C016E8A92F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B91C182-686C-4D8A-9B2A-AF518FB80663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D021E6F-301B-4B39-87C8-047104AA744B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6176DA-855C-43E3-B2B8-77D5F154915F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimiiortakut.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
AutorizimdorezimbilancineQKB.pdf
Bilanci.pdf

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F357626-6F58-4270-96BB-C24241290446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06514EAE-E7B9-4A3F-9390-7C1CFE0DA897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C647CDD-C761-4BE3-B418-DB37D6727309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E24F4C-05ED-4C68-A50A-67961250414F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA58BFFB-B4DB-4928-A76D-F5724E09E5F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3653BB-5A76-41DE-8443-C816A0146402

